
工事請負契約締結状況報告書（Ⅱ） 
令和5年 ７月 ～ ９月



１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 長尾西中学校他管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

長尾谷町1丁目73番1号
他

118,679,000
自
至

R5.7.27
R6.1.31

河本興業（株） 5

2 長尾中学校他管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

長尾北3丁目3番1号他 118,613,000
自
至

R5.7.27
R6.1.31

（株）昌栄工務店 8

3 招提北中学校他管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

招提北町2丁目35番1号
他

117,244,600
自
至

R5.7.27
R6.1.31

河本興業（株） 11

4 東香里中学校既設擁壁補修工事 指名競争入札 東香里3丁目37番1号地
内

103,297,700
自
至

R5.7.20
R6.1.31

松蔵金属工業（株） 14

5 牧野小学校他トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

上島東町4番18号他 91,740,000
自
至

R5.7.27
R6.1.31

誠信建設工業（株） 16

6 津田南小学校他管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

津田西町3丁目10番1号
他

119,207,000
自
至

R5.8.30
R6.3.11

（株）Ｔ・ｍａｘ 19

7 サダ中学校他管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

出口5丁目40番1号他 95,348,000
自
至

R5.8.30
R6.2.29

（株）ウェルテック 22

8 第四中学校管理棟トイレ改造他工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

香里ケ丘5丁目3番2号 93,170,000
自
至

R5.8.30
R6.2.9

丸信住宅（株） 枚方支店 25

9
穂谷川清掃工場第3プラント定期補修工事（後
期）

随意契約(工事) 田口5丁目1番1号 149,600,000
自
至

R5.9.1
R6.1.31

クボタ環境エンジニアリング（株）
大阪支社

27

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
公共下水道第87工区安居川ポンプ場受変電設
備更新工事

制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度
対象型）

三矢町6番4号 184,800,000
自
至

R5.7.27
R7.3.14

東芝プラントシステム（株） 関西
支社

30

2 田口山配水場ポンプ棟改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

田口山2丁目16番1号 127,413,000
自
至

R5.7.27
R6.3.15

（株）そごう 32

3 高度浄水施設浄水池改良工事
制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度
対象型）

上野2丁目3番1号 192,599,000
自
至

R5.8.28
R7.3.14

（株）マイ技建 34

4 上野3丁目口径350㎜以下配水管更新工事
制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度
対象型）

上野3丁目、車塚1・2
丁目、片鉾本町地内

107,937,500
自
至

R5.9.25
R6.3.15

（株）西村工業 36

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

　総　　括　　表 【　契約金額　９０，０００千円以上　（議決案件除く）　】

工　　　期

工　　　期

-1-



１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 中振交野線道路整備工事（その8）
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

南中振1丁目地内 86,926,400
自
至

R5.7.27
R6.2.29

（株）西川造園 39

2 五常小学校他トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

香里ケ丘6丁目9番他 70,026,000
自
至

R5.7.27
R6.1.5

大成エンジニアリング（株） 42

3 氷室小学校南教室棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

尊延寺3丁目1番38号 59,713,500
自
至

R5.7.27
R5.11.24

（有）大野組 45

4 開成小学校管理棟トイレ改造他工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

香里ケ丘2丁目5番 40,920,000
自
至

R5.7.27
R5.12.15

（株）ハイテック 47

5 平野小学校管理棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

招提中町1丁目53番1号 36,655,300
自
至

R5.7.27
R5.11.30

（株）道上総合建設 49

6 津田春日線バリアフリー整備工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

津田駅前1丁目地内 30,396,300
自
至

R5.7.27
R6.2.15

佐藤土木工業（株） 51

7 希釈放流センター老朽化対策工事（送風機）
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

出口2丁目30番１号 30,195,000
自
至

R5.7.27
R6.3.15

（株）朝日空調サービス 54

8 御殿山小倉線道路整備工事（3工区）その3
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

小倉町、上野3丁目地
内

74,157,600
自
至

R5.8.30
R6.3.15

（株）モリオ建工 57

9 船橋小学校他体育館外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

東山1丁目68番他 62,191,800
自
至

R5.8.30
R6.1.31

サント（株） 60

10 サダ西小学校他体育館外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

出口6丁目20番1号他 57,200,000
自
至

R5.8.30
R6.1.15

光生建設（株） 65

11 伊加賀小学校管理棟外壁他改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

伊加賀西町53番1号 52,591,000
自
至

R5.8.30
R6.2.29

（株）創信 72

12 渚西中学校他体育館外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

渚西3丁目25番1号他 45,430,000
自
至

R5.8.30
R6.1.10

（株）阪口工務店 74

13 樟葉駅前広場改良工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

楠葉花園町地内 45,326,600
自
至

R5.8.30
R6.3.15

（株）モリオ建工 78

14 保健センター本館・別館外壁他改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

枚方市禁野本町2丁目
13番13号

38,280,000
自
至

R5.8.30
R6.1.10

（株）大千工業 81

15 新香里ロータリーバス待ち環境整備工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

香里ケ丘4丁目地内 36,412,200
自
至

R5.8.30
R6.2.29

（株）ＭＫＳ 83

16 自転車通行空間禁野第3号線整備工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

禁野本町1丁目地内他 33,789,800
自
至

R5.8.30
R6.2.15

（株）平野組 86

17 総合福祉会館温水プール用還水槽他更新工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

新町2丁目1番35号 30,679,000
自
至

R5.8.30
R6.3.15

長尾水道（株） 88

18 西牧野小学校受変電設備更新他工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

西牧野2丁目1番1号 30,107,000
自
至

R5.8.30
R6.3.15

（有）ケイテック 91

19 杉中学校他管理棟外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

杉4丁目1番1号他 78,650,000
自
至

R5.9.29
R6.3.15

（株）ケイテック 93

20 くすの木園旧園舎解体工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

津田東町2丁目35番1号 33,867,900
自
至

R5.9.29
R6.3.15

サント（株） 96

21
枚方市総合文化芸術センター別館屋根・外壁改
修工事

制限付き一般競争入札
（工事一般型）

新町2丁目1番5号 33,347,600
自
至

R5.9.29
R6.2.15

河本興業（株） 99

22 津田南小学校受変電設備更新他工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

津田西町3丁目10番1号 32,648,000
自
至

R5.9.29
R6.3.15

（株）大和 102

23 穂谷川清掃工場排水処理設備定期補修工事 随意契約（工事） 田口5丁目1番1号 31,900,000
自
至

R5.9.5
R6.2.29

日立造船（株） 104

工　　　期

総　　括　　表 【　契約金額　３０，０００千円以上９０，０００千円未満　】

-2-



２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
公共下水道第30工区黄金野2丁目汚水管布設
工事

制限付き一般競争入札
（工事一般型）

黄金野2丁目地内 54,059,500
自
至

R5.7.27
R6.3.15

（株）河本土木 107

2 樋之上町汚水管改良工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

樋之上町地内 52,651,500
自
至

R5.7.27
R6.2.29

（株）前田造園 110

3
公共下水道第84工区北部ポンプ場耐震化工事
（放流渠）

制限付き一般競争入札
（工事一般型）

西船橋2丁目、樋之上
町、大字楠葉地内

49,959,800
自
至

R5.7.27
R6.11.29

（株）柿丸建設 113

4 小倉町口径200mm以下配水管移設工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

小倉町、上野3丁目地
内

35,025,100
自
至

R5.8.30
R6.3.15

安藤設備（株） 116

5 西牧野3丁目他口径150mm以下配水管改良工事
制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

西牧野3丁目、磯島茶屋
町地内

89,045,000
自
至

R5.9.25
R6.5.31

（株）西村工業 119

6 出口2丁目口径200mm以下配水管更新工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

出口2丁目地内 68,136,200
自
至

R5.9.29
R6.3.15

（株）柿丸建設 122

7 北部ポンプ場7号ポンプ改良工事 随意契約（工事） 西船橋2丁目3番1号 50,600,000
自
至

R5.9.4
R6.7.31

（株）酉島製作所　大阪支店 125

8 長尾東町3丁目口径150mm以下配水管移設工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

長尾東町3丁目地内 30,411,700
自
至

R5.9.29
R6.5.31

末廣建設（株） 127

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

工　　　期

-3-



 １．市長部局発注分

工 事

-4-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ケイテック   無効 

（株）メッシュ   無効 

（株）Ｔ・ｍａｘ   無効 

丸信住宅（株） 枚方支店 102,800,000  失格 

河本興業（株） 107,890,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 107,890,000 円で  河本興業（株） に決定 

・予定価格 112,335,000 円

・最低制限価格 103,348,000 円

契約情報 

  発注案件名称    長尾西中学校他管理棟トイレ改造工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  河本興業（株）   

契約業者所在地  大阪府枚方市中宮西之町３番８号   

契約金額（税込み）  118,679,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/01/31 まで 

-5-



2

2

2

8

1 1

8

1 1
8

2

3

3

4

3

3

6

7

4
4

3

7

3

3

4

4

3

4

4

3

4

4

3

5

3

5

8

5

8

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

6

2

3

3

3

5 5 . 5

5 7 . 8

5 5 . 9

5 7 . 1

4 3 . 0

5 2 . 5

5 2 . 0

4 7 . 9

5 6 . 1

5 0 . 7

5 3 . 0

5 3 . 1

5 6 . 9

5 2 . 8

5 4 . 6

5 2 . 5

5 0 . 2

6 3 . 4

5 2 . 0

4 8 . 9

5 6 . 2

4 8 . 8

5 9 . 5

5 6 . 5

5 6 . 7

6 1 . 1

5 9 . 66 1 . 5

5 7 . 7

4 3 . 3

4 3 . 9

6 1 . 2

5 8 . 3

6 0 . 1

6 0 . 3

6 0 . 7

6 4 . 6

5 5 . 8

5 0 . 3

6 0 . 0

4 7 . 3

6 4 . 0

5 2 . 8

5 3 . 0

5 9 . 4

5 6 . 3

6 1 . 9

6 1 . 8

5 8 . 4

5 6 . 0

5 5 . 4

公　園

５４

６０

プ
　

ー
　

ル

プ　ー　ル

Ｗ

Ｗ

田口山小学校

長尾西中学校

西長尾小学校

公

園

田
口
山
幼
稚
園

公
　
園

2

2

2

22

2

2

2

2

2

3

3

5
3

3

3

3

2

3

3

2

60.6

60.6

60.8

55.3

61.2
60.160.661.2

61.8

51.1

60.0

56.3
59.8

55.6

60.6

50.954.2

42.2
53.3 50.1

45.7
56.1

府道杉田口･禁野線
長尾谷町歩道橋

谷
町
橋

公
園

60

50

招　提　大　谷　二　丁　目

長

尾

西

町

一

丁

目

田　口　山　三　丁　目

山　田　池　東　町

長　尾　谷　町　二　丁 目

招

提

大

谷

三

丁

目

長　尾　谷　町　一　丁　目プー

ル

工　事　場　所　位　置　図

長尾西中学校：枚方市長尾谷町一丁目７３－１

1/2

長尾西中学校他管理棟トイレ改造工事工事件名

-6-



2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

8

2

3

3

4

3

3

4

3

3

3

4

3

3

3

4

3

4

3

3

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

6

2

3

7

6

2

3

3

3

5 0 . 9

5 1 . 1

5 0 . 7

4 8 . 8

5 0 . 4
5 0 . 1

3 6 . 4

3 9 . 0

3 6 . 6

5 2 . 0

5 6 . 1

5 0 . 7

5 3 . 0

5 3 . 1

5 6 . 9

5 4 . 6

4 8 . 7

5 2 . 5

5 0 . 2

5 2 . 0

5 2 . 0

4 8 . 9

4 1 . 5

5 6 . 2

5 9 . 5

3 9 . 2

3 8 . 1

3 9 . 8

4 0 . 1

4 3 . 2

4 0 . 4

3 6 . 5

3 8 . 9

4 2 . 9

4 3 . 3

4 3 . 9

5 1 . 1

6 2 . 4

3 7 . 9

4 3 . 5

4 1 . 8

3 8 . 4

4 0 . 3

4 5 . 6

5 6 . 0

4 7 . 6

4 0 . 4

3 9 . 9

4 1 . 4

5 1 . 8

4 1 . 3

4 3 . 1

4 7 . 7

4 3 . 2

4 0 . 5

4 6 . 9

4 7 . 6

5 9 . 9

6 3 . 2

6 3 . 4

5 3 . 3

6 1 . 5

5 5 . 6

6 2 . 9

公　園

４
０

５４

プ
　

ー
　

ル

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

ぽえむ南橋

長尾変電所

船橋川

長尾西中学校

長　尾　北　町　一　丁　目

長　尾　谷　町　一　丁　目

公

園

マ
ツ
ガ

保
育
園公

園

公

園

ト
ン
ボ
池
水
路

招

提

大

谷

二

丁

目

長　尾　北　町　二　丁　目

長　尾　西　町　二　丁　目

長　尾　西　町　三　丁　目

長

尾

西

墓

地

長

尾

元

町

三

丁

目

プール

西長尾小学校

6 3 . 4

主
要
地
方
道
 枚

方
・
高
槻
線

長

尾

西

町

一

丁

目

工　事　場　所　位　置　図

西長尾小学校：枚方市長尾西町二丁目４５－１

工事件名

2/2

長尾西中学校他管理棟トイレ改造工事

-7-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）創信 109,500,000 

（株）ケイテック   無効 

（株）メッシュ   無効 

（株）Ｔ・ｍａｘ   無効 

誠信建設工業（株） 94,500,000  失格 

丸信住宅（株） 枚方支店 100,880,000  失格 

サント（株） 108,302,000 

（株）昌栄工務店 107,830,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 107,830,000 円で  （株）昌栄工務店 に決定 

・予定価格 111,456,000 円

・最低制限価格 102,539,000 円

契約情報 

  発注案件名称    長尾中学校他管理棟トイレ改造工事  

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （株）昌栄工務店   

契約業者所在地  大阪府枚方市片鉾本町１５番７号   

契約金額（税込み）  118,613,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/01/31 まで 

-8-



5

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

3

2

2

2

4

3

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

6

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

3

5 1 . 4

6 0 . 2

5 0 . 8

5 6 . 1

5 0 . 1

5 0 . 8

5 1 . 1

5 5 . 9

5 6 . 2

5 5 . 0

4 6 . 5

4 9 . 6

5 2 . 4

4 8 . 0

5 0 . 4

5 5 . 1

5 3 . 5
5 2 . 8

5 2 . 4

5 5 . 9

5 1 . 0

4 7 . 2

5 8 . 6

5 4 . 4

5 4 . 6

5 2 . 35 9 . 3

6 2 . 2

6 2 . 8

5 6 . 8

6 4 . 2

5 5 . 9

5 9 . 2

6 0 . 7

4 6 . 7

5 1 . 8

5 6 . 1

5 0 . 7

5 5 . 9

5 6 . 4

5 6 . 8

5 3 . 1

5 6 . 5

5 5 . 2

4 7 . 0

4 3 . 1

4 6 . 3

4 2 . 1

4 5 . 6
4 3 . 2

4 5 . 8

5 3 . 05 9 . 8

5 7 . 4

4 8 . 2

5 3 . 9

4 6 . 1

5 5 . 7

5 9 . 0

5 6 . 4

5 2 . 5

5 0 . 7

5 4 . 7

5 5 . 3

5 5 . 8

5 4 . 1

4 8 . 2

5 7 . 9

6 2 . 8

6 1 . 5

6 2 . 6

長　尾　北　町　二　丁　目

長　尾　家　具　町　三　丁　目

獅　子　口　公　園

６０

Ｗ

八田高橋

八幡橋

長尾小学校

第二長尾保育園

長　尾　家　具　町　四　丁　目

府
　
道
　
長
　
尾
　
・
　
八
　
幡
　
線

西
方
池

長
　
尾
　
荒
　
阪
　
二
　
丁
　
目

長
　
尾
　
元
　
町
　
六
　
丁
　
目

長　尾　元　町　三　丁　目

榊池

北
部
長
尾
配
水
池

長
　
尾
　
家
　
具
　
町
　
五
　
丁
　
目

プ
ー
ル

プール

長尾中学校

4 9 . 0

長
　
尾
　
北
　
町
　
三
　
丁
　
目

長　尾　元　町　七　丁　目

長
　
尾
　
西
　
町
　
三
　
丁
　
目

公　園

枚方市長尾北町三丁目３－１

長尾中学校他管理棟トイレ改造工事

1/2

（長尾中学校）

-9-



2 文七池

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

2
2

2

2

4

5

5

3

2

2

2

4

3

3

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

4

6 0 . 2

5 0 . 8

5 6 . 1

6 3 . 2

5 0 . 8

5 1 . 1

5 3 . 3

5 3 . 0

5 4 . 6

5 6 . 2

5 5 . 0

4 6 . 5

4 9 . 6

5 2 . 4

4 8 . 0

5 0 . 4

5 5 . 1

5 1 . 6

5 3 . 5
5 2 . 8

5 2 . 4

5 5 . 9

5 2 . 0

5 4 . 1

4 9 . 0

4 7 . 2

5 8 . 65 8 . 6

5 4 . 4

5 4 . 6

5 2 . 3

5 5 . 4

5 9 . 3

6 2 . 2

6 2 . 8

5 6 . 8

6 4 . 2

5 5 . 9

6 0 . 7

4 6 . 7

5 6 . 1

5 0 . 7

5 0 . 95 5 . 9

5 6 . 4

5 6 . 8

5 3 . 1

6 4 . 4
5 6 . 5

5 3 . 7

5 3 . 6

5 5 . 2

4 7 . 0

4 6 . 3

4 5 . 6

4 5 . 8

5 3 . 05 9 . 8

4 8 . 2

4 6 . 1

5 5 . 3

5 4 . 1

4 8 . 2

5 7 . 9

6 2 . 8

獅　子　口　公　園

６０

６０

６０

６
０

Ｗ

プ　ー　ル

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

八田高橋

八幡橋

汚水中継ポンプ場

みどり保育所

長尾中学校

第二長尾保育園

榊池
長　尾　元　町　七　丁　目

長尾家具町

府
　
道
　
長
　
尾
　
・
　
八
　
幡
　
線

宇
治
橋

西
方
池

5

5 5 . 4

5 5 . 4

5 5 . 9

６０

Ｗ

Ｗ

長　尾　家　具　町　四　丁　目

長　尾　家　具　町　三　丁　目

長
　
尾
　
荒
　
阪
　
二
　
丁
　
目

長
　
尾
　
元
　
町
　
六
　
丁
　
目

プ
ー
ル

長尾小学校

長　尾　北　町　三　丁　目

5 1 . 4

5 1 . 0

枚方市長尾北町三丁目３－２

長尾中学校他管理棟トイレ改造工事

2/2

（長尾小学校）

-10-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ケイテック   無効 

（株）メッシュ   無効 

（株）Ｔ・ｍａｘ   無効 

誠信建設工業（株） 94,200,000  失格 

河本興業（株） 106,586,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 106,586,000 円で  河本興業（株） に決定 

・予定価格 106,925,000 円

・最低制限価格 98,371,000 円

契約情報 

  発注案件名称    招提北中学校他管理棟トイレ改造工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  河本興業（株）   

契約業者所在地  大阪府枚方市中宮西之町３番８号   

契約金額（税込み）  117,244,600  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/01/31 まで 

-11-



3

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

6
9

7

8

5

6

2

2

2

2

2

2

4

4

3

3

3

3

6

4

4

3
3

3

3

4

3

7

3

3

2

2

2

2

4

3

3

3

2

3

1 7 . 9

2 1 . 3

2 3 . 4

2 6 . 5

1 6 . 1

1 7 . 4

1 6 . 9

1 8 . 3

2 3 . 9

2 4 . 7

1 6 . 5
1 8 . 9

2 0 . 5

1 6 . 5

1 6 . 4

1 7 . 9

1 8 . 5

2 3 . 8

1 6 . 0

2 2 . 3

2 4 . 2

1 7 . 0

2 5 . 0

2 8 . 5

2 6 . 3

1 8 . 3

2 1 . 0

2 0 . 4

1 8 . 1

2 1 . 5

1 9 . 2

2 2 . 7

2 1 . 7

2 4 . 4

2 4 . 9

2 6 . 2

2 7 . 1

2 7 . 6

2 1 . 7

2 3 . 2

1 7 . 8

2 5 . 0

2 7 . 9

2 3 . 8

2 5 . 6

1 7 . 2

2 0 . 8

2 7 . 7

2 1 . 0

2 0 . 0

東　山　二　丁　目

招　提　北　町　三　丁　目

プ　ー　ル

Ｗ

船橋小学校

招提北中学校

敬応寺

森
池

中の池

御
堂
池

招
提
丸
池

中の谷公園

公
園

公園
グラウンド

下
田
近
橋

中
之
池
橋

4

3

3

5

5

6

4
4

5

4

5

4

2

2

2

2

2

2
2

2

2 2

4

2

2

2

8

2

9

3

2

2

2

2

2 3 . 8

2 4 . 2

3 1 . 9

3 1 . 1

2 9 . 4

2 9 . 2

3 3 . 3

2 4 . 5

2 3 . 8

2 2 . 6

2 3 . 0

2 3 . 6

2 8 . 7

2 6 . 9

Ｗ

Ｗ

枚方東山郵便局

公
園

芳
池

東　山　一　丁　目

招
　
提
　
田
　
近
　
二
　
丁
　
目

御堂池遊水池広場

招　提　元　町　三　丁　目

招　提　田　近　一　丁　目

招　提　元　町　四　丁　目

招　提　北　町　二　丁　目

招
　
提
　
北
　
町
　
一
　
丁
　
目

中の池公園

2 5 . 0

1 9 . 5

プー

ル

船
　
橋
　
川

招提北中学校他管理棟トイレ改造工事

１/２

招提北中学校：枚方市招提北町二丁目３５－１

-12-



楠　葉　面　取　町　二　丁　目

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

4

4

6
9

5

3

7

8

5

6

4

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

5

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

4

5

5

6

4

4

3
3

3

3

4

3

7

4

4

3

3

4

5

5

4

4

33 3 33

3

4

5

2

2 2

2

3

2

2

4

3

1 6 . 4

1 7 . 9

2 1 . 3

2 3 . 4

1 7 . 7

2 6 . 5

2 3 . 4

1 5 . 6

2 0 . 6

1 5 . 4

1 6 . 1

1 7 . 4

1 6 . 9

2 0 . 7

2 7 . 4

4 1 . 3

3 0 . 9

1 6 . 5
1 8 . 9

2 0 . 5

1 6 . 5

1 6 . 4

1 7 . 9

1 8 . 5

2 3 . 8

1 6 . 0

1 5 . 9

2 2 . 3

2 4 . 2

1 7 . 0

2 5 . 0

2 8 . 5

3 1 . 1

1 8 . 9

2 6 . 3

2 4 . 3

2 0 . 0

1 5 . 8

1 5 . 9

1 8 . 3

2 1 . 0

2 0 . 4

1 8 . 1

1 6 . 1

1 3 . 5

1 4 . 8

1 5 . 0

1 6 . 1

2 1 . 5

1 7 . 0

1 7 . 2

1 6 . 5

2 1 . 0

1 7 . 2

2 0 . 8

1 6 . 0

東　船　橋　二　丁　目

楠　葉　面　取　町　一　丁　目

東　山　二　丁　目

招　提　北　町　三　丁　目

招　提　北　町　二　丁　目

（　工　事　中　）

プ
　ー

　
ル

船橋小学校

第２ローズ

ＪＡ北河内営農センター

招提北中学校

森
池

中の池

山原公園

中の谷公園

公
園

中の池公園

公園
グラウンド

招　提　北　町　一　丁　目

幼稚園

新登橋

中
之
池
橋

東　山　一　丁　目

3

3

4

5

4

4

4

2

8

9

3 8 . 0

4 0 . 5

2 9 . 3

2 9 . 4

2 2 . 6

2 8 . 7

Ｗ

枚方東山住宅

公
園

2

2

2

2

2
2

2
2

22

1 3 . 5

2 3 . 0

3 5 . 2

1 4 . 5

1 8 . 8

4 3 . 7

２
０

2 2

2

4 3 . 2

主
要
地
方
道
　
枚
方
・
交
野
・
寝
屋
川
線

東
山
公
園

東
　
船
　
橋
　
一
　
丁
　
目

プール

招提北中学校他管理棟トイレ改造工事

２/２

船橋小学校：枚方市東山一丁目６８

-13-



入札結果情報

発注案件名称
入札方式詳細
開札日

入札結果 落札者決定

入札結果一覧

備考
上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。
入札記載金額 93,907,000 円 で に決定
・ 予定価格 101,110,000 円
・ 最低制限価格 91,758,000 円

青野スポーツ施設（株）
大東産業（株）大阪支店
信号器材（株）大阪営業所
平和興業（株）
（株）ニシオカ
ジョイントロードサービス（株）

業者名

（株）ホーク

辞退
辞退

辞退
辞退
辞退

東香里中学校既設擁壁補修工事
指名競争入札
2023/7/13

松蔵金属工業（株）

辞退

辞退

第１回
金額

摘要

辞退
90,796,000 失格

富国工業（株）大阪支店
（株）モリオ建工

93,907,000 落札
97,744,000

松蔵金属工業（株）
（株）パシオン

-14-



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名  東香里中学校既設擁壁補修工事  

 

 

-15-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ケイテック   無効 

（株）メッシュ   無効 

（株）Ｔ・ｍａｘ   無効 

誠信建設工業（株） 83,400,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 83,400,000 円で  誠信建設工業（株） に決定 

・予定価格 89,577,000 円

・最低制限価格 82,410,000 円

契約情報 

  発注案件名称    牧野小学校他トイレ改造工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  誠信建設工業（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市楠葉並木２丁目２０番６号 

契約金額（税込み）  91,740,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/01/31 まで 

-16-



1/2

-17-



-18-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ケイテック 105,500,000  失格 

（株）メッシュ 98,875,000  失格 

（株）Ｔ・ｍａｘ 108,370,000  落札 

丸信住宅（株） 枚方支店 108,800,000 

誠信建設工業（株） 109,800,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 108,370,000 円で  （株）Ｔ・ｍａｘ に決定 

・予定価格 115,828,000 円

・最低制限価格 106,561,000 円

契約情報 

  発注案件名称    津田南小学校他管理棟トイレ改造工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/08/10   

契約業者名  （株）Ｔ・ｍａｘ 

契約業者所在地 大阪市中央区内本町２丁目３番８－３０５号 

契約金額（税込み）  119,207,000  円  

工期または履行期限  2023/08/30 から 2024/03/11 まで 

-19-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

4

3

2

2

4

3

4

2

3

2

2

4

4

4

2

2

2

3

3

3

2

2

4

2

3

2
2

2

2

3

2

2

2

2

5

2

3

5

4

3

2

2

3

3

3

2

4

2

3

3

3

2

3

4

2

3

3

3

3

2

3

2

3

2

3

2

4

3

2

2

5

4

2

2

4

3

4

3

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

6
6

6

5

4

4

6

1 4

1 1
9

1 0

6
5

1 0

3

2

4

5

4

2

2

2

9

9

7

4

2

野　村　元　町

春　日　東　町　一　丁　目

野　村　南　町

津　田　西　町　一　丁　目

黒　沢　池

宮　川

54.23

45.58

42.6

49.6

45.243.4

53.3

44.3

40.6

39.8 47.7

42.1

52.8

45.8
50.5

39.8

43.6

38.4

47.6

51.2

39.6 43.7

49.3

46.0

38.537.3

42.4
50.939.1

36.5

44.5

48.037.8

39.3

41.9

46.5

43.2

52.9

38.4

39.9

50.442.7

55.953.3

47.7

38.9

41.2

50.4

43.1

59.0

55.4

44.3

59.1

40.6

49.2

40.9

47.1

52.4
42.5

45.1
55.1

48.5
52.6

41.2

46.3

43.4

55.5

津田小学校

極
楽
寺

法楽寺

春日神社

津田南小学校

公園

公園

公園

プール

プール

代々池

Ｊ
Ｒ

片

町

線

野　村　中　町

津

田

元
　
町
　
一

丁

目

津　田　元　町　四　丁 目

津　田　駅　前　二　丁　目
津
田
駅

津　田　西　町　二　丁　目

府
道

交
野
・
久
御
山
線

津　田　西　町　三　丁　目

津　田　駅　前　一　丁　目

枚方市津田西町三丁目１０－１

津田南小学校他管理棟トイレ改造工事

1/2

-20-


	01_契約締結状況報告書R5.7-9（入札監視委員用）.pdf
	01＜表紙＞
	02【02-2総括表】05.7-9
	03＜中扉＞議会用　市
	04市9000万以上
	010102
	010103
	010202
	010203
	010302
	010303
	010402
	010403
	010502
	010503
	010602
	010603



